
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Torneo 42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B 2205004B

Luogo Mogliano Veneto  [Treviso - Veneto]
Periodo 29-04-2022 - 01-05-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - MINEI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Sottroi Carlo

1Rossi Gianni

2
Dall 'anese Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Sottroi Carlo 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751736 1503 1744 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1957

2 4 CM Rossi Gianni 4.0 ITA 11.5013.507.50 10.501646 1441 1682 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1942

3 13 NC Dall 'anese Davide 4.0 ITA 12.0013.008.50 9.50 1434 1379 1475 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 10 2N Casarin Francesco 3.5 ITA 14.5016.5010.5011.00 1600 1600 1491 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1960

5 16 NC Pentelashoski Ivanche3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1342 1663 1813 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

6 3 2N Viviani Tommaso 3.5 ITA 13.5014.009.50 8.75 1672 1451 1634 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

7 5 CM Tomio Dante 3.5 ITA 10.0011.006.50 7.00 1641 1181 1692 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

8 30 NC Traverso Nicolo' 3.5 ITA 10.5011.006.50 5.75 999 1494 1421 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

9 6 2N Santagati Marco 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.50 1617 1278 1504 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1977

10 23 NC Gambarotto Paolo 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.75 999 1466 1394 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1988

11 26 NC Lobina Riccardo Marco3.0 ITA 9.00 10.005.50 4.75 999 1433 1285 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

12 21 NC Piovesan Sara 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.50 1143 1354 1667 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

13 8 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.50 1611 1278 1639 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1944

14 15 3N Ombrella Massimo 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.50 1384 1269 1630 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

15 11 3N Abisso Filippo 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1588 1226 1467 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1976

16 17 NC Steffenato Alberto 2.5 ITA 11.0011.007.00 3.50 1312 1422 1573 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

17 28 NC Ruzza Nicolo' 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.00 999 1331 1221 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 2004

18 12 2N Santo Fernando Manuel2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1544 1146 1556 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

19 7 2N Matterlin Matteo 2.0 ITA 13.5014.509.50 3.50 1612 1283 1485 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2004

20 2 1N Rosina Graziano 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.25 1722 1300 1349 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1966

21 14 2N Alessi Giovanni 2.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1405 1364 1413 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

22 22 NC Amadardo Matteo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.50 999 1356 1177 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1985

23 9 2N Bonetti Alberto 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.00 1611 1214 1616 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 2010

24 29 NC Serra Manuel 1.5 ITA 10.0010.006.00 0.50 999 1289 847 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2006

25 25 NC Grassi Sebastiano 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.75 999 1443 1148 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2013

26 24 NC Giuliani Marco 1.5 ITA 10.0010.006.50 1.75 999 1312 1017 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1 0 1 0 2006

27 27 NC Menegazzo Francesco 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.50 999 1261 1018 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1995

28 19 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.25 1195 1153 1412 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1953

29 20 NC Galega Enrico 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1176 1300 1409 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1978

30 18 3N Gallo Fausto 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1270 1167 883 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Abisso Filippo ITA VEN TV 1588 1226 1467 1976 M 28521307 185189

14 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1405 1364 1413 1953 M 832197 109922

22 NC Amadardo Matteo ITA VEN VE 999 1356 1177 1985 M 28556801 101460

8 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1611 1278 1639 1944 M 815446 104183

9 2N Bonetti Alberto ITA VEN VI 1611 1214 1616 2010 M 28535138 184348

10 2N Casarin Francesco ITA VEN TV 1600 1600 1491 1960 M 28558448 111630

13 NC Dall 'anese Davide ITA VEN TV 1434 1379 1475 1994 M 2874798 175432

20 NC Galega Enrico ITA VEN PD 1176 1300 1409 1978 M 28546202 189935

18 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1270 1167 883 1955 M 2842330 135501

23 NC Gambarotto Paolo ITA VEN VE 999 1466 1394 1988 M 28565304 195810

24 NC Giuliani Marco ITA VEN VE 999 1312 1017 2006 M 2896031 174104

25 NC Grassi Sebastiano ITA VEN TV 999 1443 1148 2013 M 28556984 189621

26 NC Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 999 1433 1285 2009 M 28553861 193359

7 2N Matterlin Matteo ITA VEN TV 1612 1283 1485 2004 M 2849173 170782

27 NC Menegazzo Francesco ITA VEN VE 999 1261 1018 1995 M 197155

15 3N Ombrella Massimo ITA VEN VE 1384 1269 1630 1965 M 2869700 102354

16 NC Pentelashoski IvancheITA VEN TV 1342 1663 1813 2006 M 2876316 177099

21 NC Piovesan Sara ITA VEN VE 1143 1354 1667 1997 F 2807470 126447

2 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1722 1300 1349 1966 M 823759 123946

4 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1646 1441 1682 1942 M 818593 106459

28 NC Ruzza Nicolo' ITA VEN TV 999 1331 1221 2004 M 28563158 194729

6 2N Santagati Marco ITA VEN VE 1617 1278 1504 1977 M 866695 134500

12 2N Santo Fernando ManuelITA VEN TV 1544 1146 1556 1971 M 2855572 173770

19 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1195 1153 1412 1953 M 829897 110159

29 NC Serra Manuel ITA VEN TV 999 1289 847 2006 M 28566050 196108

1 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1736 1503 1744 1957 M 824844 105022

17 NC Steffenato Alberto ITA VEN TV 1312 1422 1573 2009 M 2863800 175807

5 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1641 1181 1692 1961 M 819441 103840

30 NC Traverso Nicolo' ITA VEN VE 999 1494 1421 2005 M 193086

3 2N Viviani Tommaso ITA VEN VE 1672 1451 1634 1994 M 2800921 126928
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Sottroi Carlo 4.0 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 4 N Â½ | -1

20 2 1N Rosina Graziano 2.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 1 | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 23 B 0 | 1

6 3 2N Viviani Tommaso 3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 16 N 0 | 10 B Â½ | 8 N 1 | -1

2 4 CM Rossi Gianni 4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 5 CM Tomio Dante 3.5 ITA | 10 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 25 B 1 | 17 B 1 | 1

9 6 2N Santagati Marco 3.0 ITA | 23 B Â½ | 20 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 1

19 7 2N Matterlin Matteo 2.0 ITA | 24 N 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 30 B 0 | 1

13 8 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 25 B Â½ | 23 N 1 | 2 B Â½ | 30 N Â½ | 3 B 0 | 1

23 9 2N Bonetti Alberto 1.5 ITA | 26 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 10 2N Casarin Francesco 3.5 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 16 B Â½ | 1

15 11 3N Abisso Filippo 2.5 ITA | 27 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 6 B 0 | 28 N Â½ | 1

18 12 2N Santo Fernando Manuel 2.0 ITA | 28 N 1 | 1 N 0 | 30 B 0 | 22 B 1 | 26 N 0 | -1

3 13 NC Dall 'anese Davide 4.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 7 N 1 | 6 N 1 | -1

21 14 2N Alessi Giovanni 2.0 ITA | 29 N 1 | 4 B Â½ | 17 N 0 | 2 N Â½ | 21 B 0 | -1

14 15 3N Ombrella Massimo 2.5 ITA | 1 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 25 N 1 | -1

5 16 NC Pentelashoski Ivanche 3.5 ITA | 2 N 1 | 11 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 10 N Â½ | -1

16 17 NC Steffenato Alberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 25 N 1 | 14 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 0

30 18 3N Gallo Fausto 1.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0

28 19 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA | 0 Â½ | 26 B Â½ | 6 N 0 | 28 B 0 | 27 N Â½ | 0

29 20 NC Galega Enrico 1.5 ITA | 0 Â½ | 6 B Â½ | 11 N 0 | 26 B 0 | 29 N Â½ | 0

12 21 NC Piovesan Sara 3.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 14 N 1 | -1

22 22 NC Amadardo Matteo 2.0 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 28 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 1 | 0

10 23 NC Gambarotto Paolo 3.0 ITA | 6 N Â½ | 8 B 0 | 24 N 1 | 15 B Â½ | 2 N 1 | -1

26 24 NC Giuliani Marco 1.5 ITA | 7 B 0 | 5 N Â½ | 23 B 0 | 27 B 0 | 0 1 | 2

25 25 NC Grassi Sebastiano 1.5 ITA | 8 N Â½ | 17 B 0 | 18 N 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | -1

11 26 NC Lobina Riccardo Marco 3.0 ITA | 9 B Â½ | 19 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 1

27 27 NC Menegazzo Francesco 1.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 21 B 0 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 1

17 28 NC Ruzza Nicolo' 2.5 ITA | 12 B 0 | 0 Â½ | 22 N Â½ | 19 N 1 | 11 B Â½ | 0

24 29 NC Serra Manuel 1.5 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 21 N 0 | 20 B Â½ | 0

8 30 NC Traverso Nicolo' 3.5 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 3N Abisso Filippo ITA 1588 3 1.00 2.19 -1.19 1226.601467 1976 M 28521307 185189

14 2N Alessi Giovanni ITA 1405 4 1.00 1.78 -0.78 1364.401413 1953 M 832197 109922

8 1N Belloni Umberto ITA 1611 2 0.50 0.77 -0.27 1278.201639 1944 M 815446 104183

9 2N Bonetti Alberto ITA 1611 1 0.00 0.45 -0.45 1214.671616 2010 M 28535138 184348

20 NC Galega Enrico ITA 1176 2 0.50 0.16 0.34 1300.751409 1978 M 28546202 189935

18 3N Gallo Fausto ITA 1270 1 0.00 0.08 -0.08 1167.25883 1955 M 2842330 135501

7 2N Matterlin Matteo ITA 1612 1 1.00 0.79 0.21 1283.201485 2004 M 2849173 170782

15 3N Ombrella Massimo ITA 1384 2 0.00 0.32 -0.32 1269.001630 1965 M 2869700 102354

16 NC Pentelashoski IvancheITA 1342 4 3.00 0.48 2.52 1663.601813 2006 M 2876316 177099

21 NC Piovesan Sara ITA 1143 3 1.00 0.34 0.66 1354.201667 1997 F 2807470 126447

2 1N Rosina Graziano ITA 1722 4 2.00 3.35 -1.35 1300.001349 1966 M 823759 123946

4 CM Rossi Gianni ITA 1646 5 4.00 3.53 0.47 1441.401682 1942 M 818593 106459

6 2N Santagati Marco ITA 1617 3 2.50 2.38 0.12 1278.401504 1977 M 866695 134500

12 2N Santo Fernando ManuelITA 1544 1 0.00 0.25 -0.25 1146.401556 1971 M 2855572 173770

19 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1195 1 0.00 0.08 -0.08 1153.501412 1953 M 829897 110159

1 CM Sottroi Carlo ITA 1736 4 3.50 3.18 0.32 1503.201744 1957 M 824844 105022

17 NC Steffenato Alberto ITA 1312 3 1.00 0.61 0.39 1422.751573 2009 M 2863800 175807

5 CM Tomio Dante ITA 1641 1 1.00 0.88 0.12 1181.801692 1961 M 819441 103840

3 2N Viviani Tommaso ITA 1672 3 2.00 2.38 -0.38 1451.401634 1994 M 2800921 126928
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Amadardo Matteo ITA 999 1 0.50 0.80 0.7 21 1356.001177 1985 M 101460

10 2N Casarin Francesco ITA 1600 0 0.00 2.50 1 30 1600.601491 1960 M 111630

13 NC Dall 'anese Davide ITA 1434 2 2.00 2.60 1.4 42 1379.801475 1994 M 175432

23 NC Gambarotto Paolo ITA 999 1 1.00 0.80 2.2 66 1466.601394 1988 M 195810

24 NC Giuliani Marco ITA 999 2 0.00 1.20 -0.7 -21 1312.751017 2006 M 174104

25 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0.00 0.60 0.9 27 1443.601148 2013 M 189621

26 NC Lobina Riccardo MarcoITA 999 0 0.00 0.80 2.2 66 1433.401285 2009 M 193359

27 NC Menegazzo Francesco ITA 999 1 1.00 1.20 0.3 9 1261.801018 1995 M 197155

28 NC Ruzza Nicolo' ITA 999 1 0.50 0.90 1.1 33 1331.501221 2004 M 194729

29 NC Serra Manuel ITA 999 1 0.00 0.70 -0.2 -6 1289.50847 2006 M 196108

30 NC Traverso Nicolo' ITA 999 1 0.00 0.50 3 90 1494.201421 2005 M 193086
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Ombrella Massimo ITA 1384   |  1 CM Sottroi Carlo ITA 1736 0 - 1

2 2 1N Rosina Graziano ITA 1722   |  16 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1342 0 - 1

3 18 3N Gallo Fausto ITA 1270   |  3 2N Viviani Tommaso ITA 1672 0 - 1

4 4 CM Rossi Gianni ITA 1646   |  21 NC Piovesan Sara ITA 1143 1 - 0

5 10 2N Casarin Francesco ITA 1600   |  5 CM Tomio Dante ITA 1641 1 - 0

6 6 2N Santagati Marco ITA 1617   |  23 NC Gambarotto Paolo ITA 999 Â½ - Â½

7 24 NC Giuliani Marco ITA 999   |  7 2N Matterlin Matteo ITA 1612 0 - 1

8 8 1N Belloni Umberto ITA 1611   |  25 NC Grassi Sebastiano ITA 999 Â½ - Â½

9 26 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999   |  9 2N Bonetti Alberto ITA 1611 Â½ - Â½

10 11 3N Abisso Filippo ITA 1588   |  27 NC Menegazzo Francesco ITA 999 1 - 0

11 28 NC Ruzza Nicolo' ITA 999   |  12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1544 0 - 1

12 13 NC Dall 'anese Davide ITA 1434   |  30 NC Traverso Nicolo' ITA 999 1 - 0

13 29 NC Serra Manuel ITA 999   |  14 2N Alessi Giovanni ITA 1405 0 - 1

14 17 NC Steffenato Alberto ITA 1312   |  Â½ - F

15 19 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1195   |  Â½ - F

16 20 NC Galega Enrico ITA 1176   |  Â½ - F

17 22 NC Amadardo Matteo ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1736   |  12 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1544 1 - 0

2 3 2N Viviani Tommaso 1 ITA 1672   |  13 NC Dall 'anese Davide 1 ITA 1434 1 - 0

3 14 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1405   |  4 CM Rossi Gianni 1 ITA 1646 Â½ - Â½

4 7 2N Matterlin Matteo 1 ITA 1612   |  10 2N Casarin Francesco 1 ITA 1600 0 - 1

5 16 NC Pentelashoski Ivanche1 ITA 1342   |  11 3N Abisso Filippo 1 ITA 1588 1 - 0

6 20 NC Galega Enrico 0.5 ITA 1176   |  6 2N Santagati Marco 0.5 ITA 1617 Â½ - Â½

7 23 NC Gambarotto Paolo 0.5 ITA 999   |  8 1N Belloni Umberto 0.5 ITA 1611 0 - 1

8 9 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA 1611   |  22 NC Amadardo Matteo 0.5 ITA 999 1 - 0

9 25 NC Grassi Sebastiano 0.5 ITA 999   |  17 NC Steffenato Alberto 0.5 ITA 1312 0 - 1

10 19 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1195   |  26 NC Lobina Riccardo Marco0.5 ITA 999 Â½ - Â½

11 21 NC Piovesan Sara 0 ITA 1143   |  2 1N Rosina Graziano 0 ITA 1722 0 - 1

12 5 CM Tomio Dante 0 ITA 1641   |  24 NC Giuliani Marco 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 27 NC Menegazzo Francesco 0 ITA 999   |  15 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1384 0 - 1

14 30 NC Traverso Nicolo' 0 ITA 999   |  18 3N Gallo Fausto 0 ITA 1270 1 - 0

15 28 NC Ruzza Nicolo' 0 ITA 999   |  Â½ - F

16 29 NC Serra Manuel 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Casarin Francesco 2 ITA 1600   |  1 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1736 Â½ - Â½

2 16 NC Pentelashoski Ivanche2 ITA 1342   |  3 2N Viviani Tommaso 2 ITA 1672 1 - 0

3 4 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1646   |  9 2N Bonetti Alberto 1.5 ITA 1611 1 - 0

4 17 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA 1312   |  14 2N Alessi Giovanni 1.5 ITA 1405 1 - 0

5 8 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1611   |  2 1N Rosina Graziano 1 ITA 1722 Â½ - Â½

6 6 2N Santagati Marco 1 ITA 1617   |  19 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1195 1 - 0

7 15 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1384   |  7 2N Matterlin Matteo 1 ITA 1612 0 - 1

8 11 3N Abisso Filippo 1 ITA 1588   |  20 NC Galega Enrico 1 ITA 1176 1 - 0

9 12 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1544   |  30 NC Traverso Nicolo' 1 ITA 999 0 - 1

10 13 NC Dall 'anese Davide 1 ITA 1434   |  29 NC Serra Manuel 1 ITA 999 1 - 0

11 26 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 999   |  5 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1641 0 - 1

12 22 NC Amadardo Matteo 0.5 ITA 999   |  28 NC Ruzza Nicolo' 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 24 NC Giuliani Marco 0.5 ITA 999   |  23 NC Gambarotto Paolo 0.5 ITA 999 0 - 1

14 18 3N Gallo Fausto 0 ITA 1270   |  25 NC Grassi Sebastiano 0.5 ITA 999 0 - 1

15 27 NC Menegazzo Francesco 0 ITA 999   |  21 NC Piovesan Sara 0 ITA 1143 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1736   |  16 NC Pentelashoski Ivanche3 ITA 1342 1 - 0

2 17 NC Steffenato Alberto 2.5 ITA 1312   |  4 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1646 0 - 1

3 3 2N Viviani Tommaso 2 ITA 1672   |  10 2N Casarin Francesco 2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

4 11 3N Abisso Filippo 2 ITA 1588   |  6 2N Santagati Marco 2 ITA 1617 0 - 1

5 7 2N Matterlin Matteo 2 ITA 1612   |  13 NC Dall 'anese Davide 2 ITA 1434 0 - 1

6 30 NC Traverso Nicolo' 2 ITA 999   |  8 1N Belloni Umberto 2 ITA 1611 Â½ - Â½

7 2 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1722   |  14 2N Alessi Giovanni 1.5 ITA 1405 Â½ - Â½

8 5 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1641   |  25 NC Grassi Sebastiano 1.5 ITA 999 1 - 0

9 23 NC Gambarotto Paolo 1.5 ITA 999   |  15 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1384 Â½ - Â½

10 12 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1544   |  22 NC Amadardo Matteo 1 ITA 999 1 - 0

11 19 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1195   |  28 NC Ruzza Nicolo' 1 ITA 999 0 - 1

12 20 NC Galega Enrico 1 ITA 1176   |  26 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 999 0 - 1

13 21 NC Piovesan Sara 1 ITA 1143   |  29 NC Serra Manuel 1 ITA 999 1 - 0

14 24 NC Giuliani Marco 0.5 ITA 999   |  27 NC Menegazzo Francesco 0 ITA 999 0 - 1

15 9 2N Bonetti Alberto 1.5 ITA 1611   |  0 - F

16 18 3N Gallo Fausto 0 ITA 1270   |  1 - F
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42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 1646   |  1 CM Sottroi Carlo 3.5 ITA 1736 Â½ - Â½

2 6 2N Santagati Marco 3 ITA 1617   |  13 NC Dall 'anese Davide 3 ITA 1434 0 - 1

3 10 2N Casarin Francesco 3 ITA 1600   |  16 NC Pentelashoski Ivanche3 ITA 1342 Â½ - Â½

4 8 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1611   |  3 2N Viviani Tommaso 2.5 ITA 1672 0 - 1

5 5 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1641   |  17 NC Steffenato Alberto 2.5 ITA 1312 1 - 0

6 7 2N Matterlin Matteo 2 ITA 1612   |  30 NC Traverso Nicolo' 2.5 ITA 999 0 - 1

7 2 1N Rosina Graziano 2 ITA 1722   |  23 NC Gambarotto Paolo 2 ITA 999 0 - 1

8 28 NC Ruzza Nicolo' 2 ITA 999   |  11 3N Abisso Filippo 2 ITA 1588 Â½ - Â½

9 26 NC Lobina Riccardo Marco2 ITA 999   |  12 2N Santo Fernando Manuel2 ITA 1544 1 - 0

10 14 2N Alessi Giovanni 2 ITA 1405   |  21 NC Piovesan Sara 2 ITA 1143 0 - 1

11 25 NC Grassi Sebastiano 1.5 ITA 999   |  15 3N Ombrella Massimo 1.5 ITA 1384 0 - 1

12 22 NC Amadardo Matteo 1 ITA 999   |  18 3N Gallo Fausto 1 ITA 1270 1 - 0

13 27 NC Menegazzo Francesco 1 ITA 999   |  19 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1195 Â½ - Â½

14 29 NC Serra Manuel 1 ITA 999   |  20 NC Galega Enrico 1 ITA 1176 Â½ - Â½

15 9 2N Bonetti Alberto 1.5 ITA 1611   |  0 - F

16 24 NC Giuliani Marco 0.5 ITA 999   |  1 - F
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42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

1 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1744 Media: 1503.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ombrella Massimo ITA 1384 352 0.89 1 1 1

2 B 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1544 192 0.75 1 2 2

3 N 10 2N Casarin Francesco ITA 1600 Â½ 2 2

4 B 16 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1342 394 0.92 1 3 3

5 N 4 CM Rossi Gianni ITA 1646 90 0.62 Â½ 3 3

3.18 3 3

2 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1349 Media: 1300.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1342 380 0.91 0 0 0

2 N 21 NC Piovesan Sara ITA 1143 579 0.92 1 1 1

3 N 8 1N Belloni Umberto ITA 1611 111 0.65 Â½ 1 1

4 B 14 2N Alessi Giovanni ITA 1405 317 0.87 Â½ 1 1

5 B 23 NC Gambarotto Paolo ITA 999 0 1 1

3.35 1 1

3 Viviani Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1634 Media: 1451.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Gallo Fausto ITA 1270 402 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Dall 'anese Davide ITA 1434 1 1 2

3 N 16 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1342 330 0.88 0 1 2

4 B 10 2N Casarin Francesco ITA 1600 Â½ 1 2

5 N 8 1N Belloni Umberto ITA 1611 61 0.58 1 2 3

2.38 2 3

4 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1682 Media: 1441.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Piovesan Sara ITA 1143 503 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Alessi Giovanni ITA 1405 241 0.8 Â½ 1 1

3 B 9 2N Bonetti Alberto ITA 1611 35 0.55 1 2 2

4 N 17 NC Steffenato Alberto ITA 1312 334 0.88 1 3 3

5 B 1 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -90 0.38 Â½ 3 3

3.53 3 3
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5 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1692 Media: 1181.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Casarin Francesco ITA 1600 0 0 0

2 B 24 NC Giuliani Marco ITA 999 Â½ 0 0

3 N 26 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 1 0 1

4 B 25 NC Grassi Sebastiano ITA 999 1 0 2

5 B 17 NC Steffenato Alberto ITA 1312 329 0.88 1 1 3

0.88 1 3

6 Santagati Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1504 Media: 1278.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gambarotto Paolo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 20 NC Galega Enrico ITA 1176 441 0.92 Â½ 0 0

3 B 19 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1195 422 0.92 1 1 1

4 N 11 3N Abisso Filippo ITA 1588 29 0.54 1 2 2

5 B 13 NC Dall 'anese Davide ITA 1434 0 2 2

2.38 2 2

7 Matterlin Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1485 Media: 1283.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Giuliani Marco ITA 999 1 0 1

2 B 10 2N Casarin Francesco ITA 1600 0 0 1

3 N 15 3N Ombrella Massimo ITA 1384 228 0.79 1 1 2

4 B 13 NC Dall 'anese Davide ITA 1434 0 1 2

5 B 30 NC Traverso Nicolo' ITA 999 0 1 2

0.79 1 2

8 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1639 Media: 1278.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Grassi Sebastiano ITA 999 Â½ 0 0

2 N 23 NC Gambarotto Paolo ITA 999 1 0 1

3 B 2 1N Rosina Graziano ITA 1722 -111 0.35 Â½ 0 1

4 N 30 NC Traverso Nicolo' ITA 999 Â½ 0 1

5 B 3 2N Viviani Tommaso ITA 1672 -61 0.42 0 0 1

0.77 0 1
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9 Bonetti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1616 Media: 1214.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 Â½ 0 0

2 B 22 NC Amadardo Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 4 CM Rossi Gianni ITA 1646 -35 0.45 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.45 0 1

10 Casarin Francesco
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 30 Perf: 1491 Media: 1600.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Tomio Dante ITA 1641 -41 0.44 1 1 1

2 N 7 2N Matterlin Matteo ITA 1612 -12 0.48 1 2 2

3 B 1 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -136 0.32 Â½ 2 2

4 N 3 2N Viviani Tommaso ITA 1672 -72 0.4 Â½ 2 2

5 B 16 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1342 258 0.82 Â½ 2 2

2.46 2 2

11 Abisso Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1467 Media: 1226.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Menegazzo Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 16 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1342 246 0.81 0 0 1

3 B 20 NC Galega Enrico ITA 1176 412 0.92 1 1 2

4 B 6 2N Santagati Marco ITA 1617 -29 0.46 0 1 2

5 N 28 NC Ruzza Nicolo' ITA 999 Â½ 1 2

2.19 1 2

12 Santo Fernando Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1556 Media: 1146.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ruzza Nicolo' ITA 999 1 0 1

2 N 1 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -192 0.25 0 0 1

3 B 30 NC Traverso Nicolo' ITA 999 0 0 1

4 B 22 NC Amadardo Matteo ITA 999 1 0 2

5 N 26 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 0 0 2

0.25 0 2
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13 Dall 'anese Davide
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 42 Perf: 1475 Media: 1379.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Traverso Nicolo' ITA 999 435 0.92 1 1 1

2 N 3 2N Viviani Tommaso ITA 1672 -238 0.2 0 1 1

3 B 29 NC Serra Manuel ITA 999 435 0.92 1 2 2

4 N 7 2N Matterlin Matteo ITA 1612 -178 0.27 1 3 3

5 N 6 2N Santagati Marco ITA 1617 -183 0.26 1 4 4

2.57 4 4

14 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1413 Media: 1364.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Serra Manuel ITA 999 1 0 1

2 B 4 CM Rossi Gianni ITA 1646 -241 0.2 Â½ 0 1

3 N 17 NC Steffenato Alberto ITA 1312 93 0.63 0 0 1

4 N 2 1N Rosina Graziano ITA 1722 -317 0.13 Â½ 0 1

5 B 21 NC Piovesan Sara ITA 1143 262 0.82 0 0 1

1.78 0 1

15 Ombrella Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1630 Media: 1269.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -352 0.11 0 0 0

2 N 27 NC Menegazzo Francesco ITA 999 1 0 1

3 B 7 2N Matterlin Matteo ITA 1612 -228 0.21 0 0 1

4 N 23 NC Gambarotto Paolo ITA 999 Â½ 0 1

5 N 25 NC Grassi Sebastiano ITA 999 1 0 2

0.32 0 2

16 Pentelashoski Ivanche
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1813 Media: 1663.60 W-We: 2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Rosina Graziano ITA 1722 -380 0.09 1 1 1

2 B 11 3N Abisso Filippo ITA 1588 -246 0.19 1 2 2

3 B 3 2N Viviani Tommaso ITA 1672 -330 0.12 1 3 3

4 N 1 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -394 0.08 0 3 3

5 N 10 2N Casarin Francesco ITA 1600 Â½ 3 3

0.48 3 3
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42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - B (2205004B)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

17 Steffenato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1573 Media: 1422.75 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 25 NC Grassi Sebastiano ITA 999 1 0 1

3 B 14 2N Alessi Giovanni ITA 1405 -93 0.37 1 1 2

4 B 4 CM Rossi Gianni ITA 1646 -334 0.12 0 1 2

5 N 5 CM Tomio Dante ITA 1641 -329 0.12 0 1 2

0.61 1 2

18 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 883 Media: 1167.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Viviani Tommaso ITA 1672 -402 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Traverso Nicolo' ITA 999 0 0 0

3 B 25 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Amadardo Matteo ITA 999 0 0 1

0.08 0 1

19 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1412 Media: 1153.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 Â½ 0 0

3 N 6 2N Santagati Marco ITA 1617 -422 0.08 0 0 0

4 B 28 NC Ruzza Nicolo' ITA 999 0 0 0

5 N 27 NC Menegazzo Francesco ITA 999 Â½ 0 0

0.08 0 0

20 Galega Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1409 Media: 1300.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 2N Santagati Marco ITA 1617 -441 0.08 Â½ 0 0

3 N 11 3N Abisso Filippo ITA 1588 -412 0.08 0 0 0

4 B 26 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 0 0 0

5 N 29 NC Serra Manuel ITA 999 Â½ 0 0

0.16 0 0
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21 Piovesan Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1667 Media: 1354.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Rossi Gianni ITA 1646 -503 0.08 0 0 0

2 B 2 1N Rosina Graziano ITA 1722 -579 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Menegazzo Francesco ITA 999 1 0 1

4 B 29 NC Serra Manuel ITA 999 1 0 2

5 N 14 2N Alessi Giovanni ITA 1405 -262 0.18 1 1 3

0.34 1 3

22 Amadardo Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1177 Media: 1356.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 2N Bonetti Alberto ITA 1611 -612 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Ruzza Nicolo' ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1544 -545 0.08 0 0 0

5 B 18 3N Gallo Fausto ITA 1270 -271 0.17 1 1 1

0.83 1 1

23 Gambarotto Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1394 Media: 1466.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Santagati Marco ITA 1617 -618 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 1N Belloni Umberto ITA 1611 -612 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Giuliani Marco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 15 3N Ombrella Massimo ITA 1384 -385 0.09 Â½ 1 1

5 N 2 1N Rosina Graziano ITA 1722 -723 0.08 1 2 2

0.83 2 2

24 Giuliani Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 1017 Media: 1312.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Matterlin Matteo ITA 1612 -613 0.08 0 0 0

2 N 5 CM Tomio Dante ITA 1641 -642 0.08 Â½ 0 0

3 B 23 NC Gambarotto Paolo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 27 NC Menegazzo Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.16 0 1
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25 Grassi Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1148 Media: 1443.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Belloni Umberto ITA 1611 -612 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 NC Steffenato Alberto ITA 1312 -313 0.14 0 0 0

3 N 18 3N Gallo Fausto ITA 1270 -271 0.17 1 1 1

4 N 5 CM Tomio Dante ITA 1641 -642 0.08 0 1 1

5 B 15 3N Ombrella Massimo ITA 1384 -385 0.09 0 1 1

0.56 1 1

26 Lobina Riccardo Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1285 Media: 1433.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Bonetti Alberto ITA 1611 -612 0.08 Â½ 0 0

2 N 19 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -196 0.25 Â½ 0 0

3 B 5 CM Tomio Dante ITA 1641 -642 0.08 0 0 0

4 N 20 NC Galega Enrico ITA 1176 -177 0.27 1 1 1

5 B 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1544 -545 0.08 1 2 2

0.76 2 2

27 Menegazzo Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1018 Media: 1261.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Abisso Filippo ITA 1588 -589 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Ombrella Massimo ITA 1384 -385 0.09 0 0 0

3 B 21 NC Piovesan Sara ITA 1143 -144 0.31 0 0 0

4 N 24 NC Giuliani Marco ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 19 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -196 0.25 Â½ 1 1

1.23 1 1

28 Ruzza Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1221 Media: 1331.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1544 -545 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 22 NC Amadardo Matteo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 19 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -196 0.25 1 1 1

5 B 11 3N Abisso Filippo ITA 1588 -589 0.08 Â½ 1 1

0.91 1 1
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29 Serra Manuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 847 Media: 1289.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Alessi Giovanni ITA 1405 -406 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Dall 'anese Davide ITA 1434 -435 0.08 0 0 1

4 N 21 NC Piovesan Sara ITA 1143 -144 0.31 0 0 1

5 B 20 NC Galega Enrico ITA 1176 -177 0.27 Â½ 0 1

0.74 0 1

30 Traverso Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 90 Perf: 1421 Media: 1494.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Dall 'anese Davide ITA 1434 -435 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Gallo Fausto ITA 1270 -271 0.17 1 1 1

3 N 12 2N Santo Fernando Manuel ITA 1544 -545 0.08 1 2 2

4 B 8 1N Belloni Umberto ITA 1611 -612 0.08 Â½ 2 2

5 N 7 2N Matterlin Matteo ITA 1612 -613 0.08 1 3 3

0.49 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Casarin Francesco ITA 5 3.5 1600 1640 1600 1960 M 111630

13 NC Dall 'anese Davide ITA 3 2.0 1633 1653 1434 1994 M 175432

22 NC Amadardo Matteo ITA 3 1.0 1475 1350 999 1985 M 101460

23 NC Gambarotto Paolo ITA 4 2.0 1583 1583 999 1988 M 195810

25 NC Grassi Sebastiano ITA 5 1.5 1443 1294 999 2013 M 189621

26 NC Lobina Riccardo MarcoITA 5 3.0 1433 1453 999 2009 M 193359

27 NC Menegazzo Francesco ITA 4 0.5 1327 1005 999 1995 M 197155

28 NC Ruzza Nicolo' ITA 3 1.5 1442 1442 999 2004 M 194729

29 NC Serra Manuel ITA 3 0.5 1241 968 999 2006 M 196108

30 NC Traverso Nicolo' ITA 4 3.5 1509 1569 999 2005 M 193086
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